nº 02.122.0033.20GP.0022 – Julgamento de Causas e Gestão Administrativa  e 02.061.0033.4269.0001 – Pleitos
Eleitorais, sob Elemento de Despesa nº 3.3.90.37 – Locação de Mão de Obras e 3.3.90.39 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica

2.2. O custo da prorrogação, pelo período de doze meses, importa a quantia total estimada de R$ 2.478.406,36
(dois milhões, quatrocentos e setenta e oito mil, quatrocentos e seis reais e trinta e seis centavos), conforme
Primeiro Termo Aditivo (SEI nº 0012870-60.2022.6.18.8000).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA GARANTIA DA EXECUÇÃO

3.1 A CONTRATADA prestará nova garantia correspondente a 5% (cinco por cento) do valor da contratação dos